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Количество эмитентов и выпусков ценных бумаг, переданных на 
централизованное хранение в РУП «РЦДЦБ» 
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Объем ценных бумаг, учитываемых в депозитарной системе 
Республики Беларусь в течение  2017 года, млрд. долларов США
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Корреспондентские отношения Центрального 
депозитария ценных бумаг Республики Беларусь

На 1 января 2018 г. Центральным депозитарием ценных
бумаг установлены корреспондентские отношения 
с 36 депозитариями, в том числе:

42%

39%

19%

структурные подразделения 
банков Республики Беларусь

небанковские 
профессиональные участники 
рынка ценных бумаг Республики 
Беларусь

иностранные депозитарии



Российская Федерация, г.Москва
НКО АО «Национальный расчетный 

депозитарий»

Азербайджанская Республика, г.Баку
ЗАО «Национальный Депозитарный 

Центр Азербайджанской Республики»

Российская Федерация, г.Москва
АО ЮниКредит Банк

Российская Федерация, г.Москва
АО «Специализированный депозитарий 

«Инфинитум»

Украина, г.Киев
ПАО «Национальный депозитарий 

Украины»

Казахстан,  г.Алматы
АО «Центральный депозитарий ценных 

бумаг»

Армения,  г. Ереван
ОАО «Центральный депозитарий 

Армении»

Иностранные депозитарии



Информация о количестве депозитарных операций, 
совершенных РУП «РЦДЦБ» 
в течение  2017 года 

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1174

1382

1471

1317 1297

1509

1124
1193

1231
1265

1213

1535

242

439

225

669

296

541

348

476

350
376

825
759

Междепозитарные переводы Переводы по разделам корсчетов



0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

887

706

1713

928

423 443

998

426 413

1047

448 465

851

669

1442

904

467 495

988

566

439

1067

532 543

862

675

1662

897

399 410

972

400 389

1013

431
421

Информационные запросы "Сбор реестра" (входящие)

Информационные запросы "Сбор реестра" по инициативе РЦДЦБ
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Учет прав на бездокументарные 
закладные             
по состоянию на  01.01.2018

ОАО «Белагропромбанк»-150   

РУП «РЦДЦБ» - 51

ОАО «БПС-Сбербанк» - 5

ОАО «Белинвестбанк» - 2

ОАО «АСБ Беларусбанк» - 1 
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Количество учитываемых бездокументарных  закладных
в течение 2017 года



ОАО 
«Белинвестбанк»

ОАО «Приорбанк»,      

ОАО «АСБ «Беларусбанк»

ЗАО «Агрокапитал» ОАО «Технобанк»

ООО «Совмедиа» ЗАО «Лидеринвест»

Замена депозитария эмитентами 
в течение I квартала 2017 года
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Замена депозитария эмитентами 
в течение II квартала 2017 года
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ОАО «Технобанк» ОАО «АСБ Беларусбанк»

Замена депозитария эмитентами 
в течение III квартала 2017 года
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ОАО 
«Белинвестбанк» ЗАО «Лидеринвест» (2)

ОАО «Приорбанк» РУП «РЦДЦБ»

Замена депозитария эмитентами 
в течение IV квартала 2017 года
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ООО «Промреестр» ЗАО «Траст-Запад»

ЗАО «Агрокапитал» ОАО «АСБ Беларусбанк» 
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Деятельность РУП «РЦДЦБ»:
количество обслуживаемых эмитентов и депонентов
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Количество открытых счетов «депо»

2 0 1 2 3 2 1 7 4 1 1 3 2723

151 188
77 41 45 47 58 31 30 32 35

758

0

200

400

600

800

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь итого 

полнорежимные 

счета "депо"

накопительные 

счета "депо"

2 1 4 0 1 0 0 0 1 4 3 6 221 0 2 1

529

0 7 0 0 0 4 4

548

0

100

200

300

400

500

600

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь итого 

полнорежимные 

счета "депо"

накопительные 

счета "депо"
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